

**Tarne Holding ApS****Klamsagervej 31****8230 Åbyhøj****CVR-nummer 27690351****Årsrapport****1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. december 2017

---

Mikael Tarne  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Tarne Holding ApS  
Klamsagervej 31  
8230 Åbyhøj

Telefon: 70220336  
E-mail: mt@it-kompagniet.dk  
CVR-nummer: 27690351  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Direktion

Mikael Tarne

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holding-, finansiering- og investeringsvirksomhed, samt anden hermed forbunden virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK -16 mod sidste års – TDKK 220

Egenkapital TDKK 8.050 mod sidste års TDKK 8.384

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-1.250</b>	<b>-7</b>
1	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.250</b>	<b>-7</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-14.563	195
	Finansielle indtægter	0	51
	Finansielle omkostninger	-58	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.871</b>	<b>240</b>
2	Skat af årets resultat	287	-20
	<b>Årets resultat</b>	<b>-15.584</b>	<b>220</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-15.584	220
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-15.584</b>	<b>220</b>

Note	<b>Balance</b>	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.117.707	3.451
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3.117.707</b>	<b>3.451</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.117.707</b>	<b>3.451</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.068.977	5.123
	Udsudte skatteaktiver	275	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	37.547	38
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>5.106.799</b>	<b>5.160</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>7</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.106.806</b>	<b>5.160</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.224.513</b>	<b>8.611</b>

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	7.477.629	7.478
	Overført resultat	571.980	906
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.049.609</b>	<b>8.384</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	11
	Gæld til tilknyttede virksomheder	143.851	191
	Selskabsskat	23.802	24
	Anden gæld	1.000	1
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>174.903</b>	<b>227</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>174.903</b>	<b>227</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.224.513</b>	<b>8.611</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitlige antal beskæftigede	1		
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	10	
Regulering af udskudt skat	-275	0	
Regulering af tidl. års skat	-12	10	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-287</b>	<b>20</b>	
<b>3 Egenkapital</b>	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	7.478	906	8.384
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-319	-319
Årets resultat	0	-16	-16
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>7.478</b>	<b>572</b>	<b>8.050</b>
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
<b>4 Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Nordisk Handel ApS, Daytona ApS, Fredsskovvej ApS, Dataselskabet af 12-10-15 ApS u/konkurssamt It Kompagniet Jylland ApS. Som administratons-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 24 pr. 30. juni 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.			
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			
